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Leader : N°7 MANNINI NICCOLO` (1-2)  /  N°911 UTECH GENNARO (3-6)  /  N°7 MANNINI NICCOLO` (7-10)

Ora Partenza : 20/02 - 11:03:15 49.11 Km/h1:20.632N°911 UTECH GENNAROMigliore tempo : 

52.47 Km/h1:15.469N°7 MANNINI NICCOLO`Record dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 7 MANNINI NICCOLO` TOS 85 SEN MEGAN RACING SEVEN MKTM 10 13:54.284 1:20.920 250

2 58 ROBERTI ANDREA MARIA PUG 85 SEN CASTEL DEL MONTE HUSQVARNA 10 14:00.809 6.525 6.525 1:21.272 210

3 911 UTECH GENNARO SIC 85 SEN SICILIA RACING MOTORGAS GAS 10 14:04.647 10.363 3.838 1:20.632 170

4 25 POETA FRANCESCO LAZ 85 JUN LAZIO RACING SEVEN MKTM 10 14:58.647 1:04.363 54.000 1:25.642 140

5 737 COLONNELLI LUCA LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 9 13:56.159 1 Giro 1 Giro 1:29.098 120

6 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SEN BERBENNO GAS GAS 9 14:20.830 1 Giro 24.671 1:31.274 110

7 355 CASERTA DARIO SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 9 14:49.086 1 Giro 28.256 1:32.001 100

8 27 BUTTIGLIERI SALVATORE SIC 85 SEN VR63 A.S.D. GAS GAS 9 14:57.596 1 Giro 8.510 1:34.318 90

9 298 TAVERNESE PASQUALE ANTONIOCAL 85 SEN PAOLO ROSSI CINA KTM 9 15:04.789 1 Giro 7.193 1:37.098 85

10 28 CALDANI BARONI JACOPO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 9 15:11.900 1 Giro 7.111 1:34.421 80

11 76 ARGIOLAS MICHELE LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 9 17:14.428 1 Giro 2:02.528 1:35.656 77

12 300 SBARAGLIA AUGUSTO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 8 14:13.780 2 Giri 1 Giro 1:36.368 74

13 333 DI LUCCIA ALESSIA CAM 85 JUN MC CUMARICAMBIKE ASDGAS GAS 8 14:32.974 2 Giri 19.194 1:42.692 72

14 121 MASCARO GABRIELE LAZ 85 SEN MILANI KTM 8 14:54.191 2 Giri 21.217 1:38.882 70

15 151 CORDONI RICCARDO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 7 14:00.248 3 Giri 1 Giro 1:43.153 68

16 237 RINALDI ALEX LAZ 85 SEN CECI CORSE KTM 7 14:11.358 3 Giri 11.110 1:49.891 66

17 514 IPPOLITI VINCENZO LAZ 85 SEN CECI CORSE KTM 7 14:13.375 3 Giri 2.017 1:52.325 64

Non classificato

26 DI MASCIO ASIA MARIA LAZ 85 JUN MILANI KTM DNS
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Leader : N°7 MANNINI NICCOLO` (1-2)  /  N°911 UTECH GENNARO (3-6)  /  N°7 MANNINI NICCOLO` (7-10)

Ora Partenza : 20/02 - 11:03:15 49.11 Km/h1:20.632N°911 UTECH GENNAROMigliore tempo : 

52.47 Km/h1:15.469N°7 MANNINI NICCOLO`Record dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

85 JUN
1 25 POETA FRANCESCO LAZ 85 JUN LAZIO RACING SEVEN MKTM 10 14:58.647 1:25.642 140

2 333 DI LUCCIA ALESSIA CAM 85 JUN MC CUMARICAMBIKE ASDGAS GAS 8 14:32.974 2 Giri 2 Giri 1:42.692 72

Non classificato

26 DI MASCIO ASIA MARIA LAZ 85 JUN MILANI KTM DNS

85 SEN
1 7 MANNINI NICCOLO` TOS 85 SEN MEGAN RACING SEVEN MKTM 10 13:54.284 1:20.920 250

2 58 ROBERTI ANDREA MARIA PUG 85 SEN CASTEL DEL MONTE HUSQVARNA 10 14:00.809 6.525 6.525 1:21.272 210

3 911 UTECH GENNARO SIC 85 SEN SICILIA RACING MOTORGAS GAS 10 14:04.647 10.363 3.838 1:20.632 170

4 737 COLONNELLI LUCA LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 9 13:56.159 1 Giro 1 Giro 1:29.098 120

5 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SEN BERBENNO GAS GAS 9 14:20.830 1 Giro 24.671 1:31.274 110

6 355 CASERTA DARIO SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 9 14:49.086 1 Giro 28.256 1:32.001 100

7 27 BUTTIGLIERI SALVATORE SIC 85 SEN VR63 A.S.D. GAS GAS 9 14:57.596 1 Giro 8.510 1:34.318 90

8 298 TAVERNESE PASQUALE ANTONIOCAL 85 SEN PAOLO ROSSI CINA KTM 9 15:04.789 1 Giro 7.193 1:37.098 85

9 28 CALDANI BARONI JACOPO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 9 15:11.900 1 Giro 7.111 1:34.421 80

10 76 ARGIOLAS MICHELE LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 9 17:14.428 1 Giro 2:02.528 1:35.656 77

11 300 SBARAGLIA AUGUSTO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 8 14:13.780 2 Giri 1 Giro 1:36.368 74

12 121 MASCARO GABRIELE LAZ 85 SEN MILANI KTM 8 14:54.191 2 Giri 40.411 1:38.882 70

13 151 CORDONI RICCARDO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 7 14:00.248 3 Giri 1 Giro 1:43.153 68

14 237 RINALDI ALEX LAZ 85 SEN CECI CORSE KTM 7 14:11.358 3 Giri 11.110 1:49.891 66

15 514 IPPOLITI VINCENZO LAZ 85 SEN CECI CORSE KTM 7 14:13.375 3 Giri 2.017 1:52.325 64
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Griglia 7 58 911 25 737 924 355 28 27 76 298 300 121 151 333 237 514 26

Partenza

Giro 1
Intervallo

7 911
2.2

25
8.9

58
2.2

76
2.3

737
1.7

298
0.1

27
1.3

300
0.9

924
0.5

28
2.2

333
2.1

121
1.3

237
7.1

151
1.5

514
2.4

355
4.8

Giro 2 7 911
1.9

58
13.3

25
2.9

737
8.2

924
5.3

76
2.0

298
0.7

27
0.1

300
3.9

28
2.9

121
2.3

333
3.3

355
9.8

151
4.5

237
3.7

514
6.0

Giro 3 911 7
0.3

58
12.3

25
7.2

737
13.5

924
5.8

76
7.5

27
0.7

298
0.9

300
2.5

28
1.8

355
12.3

333
0.8

121
6.0

151
8.8

237
10.7

514
11.4

Giro 4 911 7
0.9

58
10.2

25
11.9

737
16.1

924
8.0

27
12.9

76
1.3

298
1.9

28
2.0

300
4.0

355
5.3

333
13.0

121
2.4

151
13.9

514
31.6

237
47.9

Giro 5 911 7
1.0

58
8.1

25
19.3

737
16.8

924
11.8

27
12.4

28
5.4

298
0.6

76
2.5

355
4.6

300
3.5

333
21.7

121
28.3

151
58.7

514
10.2

237
3.3

Giro 6 911 7
1.0

58
8.4

25
25.5

737
19.0

924
14.7

28
22.1

27
1.8

298
1.1

76
3.1

355
1.5

300
10.9

333
22.6

121
29.7

151
1:05

237
12.3

514
3.3

Giro 7 7 58
8.4

911
2.6

25
28.5

737
21.8

924
13.7

27
27.8

355
3.2

298
2.4

76
0.5

28
2.6

300
55.0

333
15.9

121
13.4

151
59.8

237
11.1

514
2.0

Giro 8 7 58
9.0

911
4.6

25
36.6

737
24.8

924
19.0

27
22.4

355
0.6

76
5.3

298
1.6

28
0.5

300
1:02

333
19.1

121
21.2

Giro 9 7 58
10.0

911
4.2

25
44.8

737
28.4

924
24.6

355
28.2

27
8.5

298
7.1

28
7.1

76
2:02

Giro 10 7 58
6.5

911
3.8

25
54.0
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Giri Tempo sul giro

N°7   MANNINI NICCOLO`

1 1:22.398

2 1:20.920

3 1:24.349

4 1:23.892

5 1:24.863

6 1:22.954

7 1:24.572

8 1:22.185

9 1:22.453

10 1:25.698

N°25   POETA FRANCESCO

1 1:33.608

2 1:28.017

3 1:25.642

4 1:26.484

5 1:30.240

6 1:29.413

7 1:30.147

8 1:32.898

9 1:31.256

10 1:30.942

N°27   BUTTIGLIERI SALVATORE

1 1:41.440

2 1:36.752

3 1:36.755

4 1:35.904

5 1:34.318

6 1:45.916

7 1:35.869

8 1:35.909

9 1:54.733

N°28   CALDANI BARONI JACOPO

1 1:45.173

2 1:39.932

3 1:35.242

4 1:35.837

5 1:34.421

6 1:38.646

7 1:46.617

8 1:35.290

9 2:00.742

N°58   ROBERTI ANDREA MARIA

1 1:35.858

2 1:22.838

3 1:21.272

4 1:21.796

5 1:22.854

6 1:23.221

7 1:24.600

8 1:22.720

9 1:23.495

10 1:22.155

Giri Tempo sul giro

N°76   ARGIOLAS MICHELE

1 1:38.163

2 1:39.145

3 1:36.923

4 1:37.955

5 1:41.664

6 1:41.565

7 1:37.840

8 1:35.656

9 4:05.517

N°121   MASCARO GABRIELE

1 1:48.616

2 1:38.882

3 1:52.079

4 1:41.514

5 2:11.148

6 1:48.128

7 2:00.003

8 1:53.821

N°151   CORDONI RICCARDO

1 1:57.315

2 1:47.934

3 1:43.153

4 1:46.666

5 2:55.903

6 1:54.403

7 1:54.874

N°237   RINALDI ALEX

1 1:55.797

2 1:53.211

3 1:50.170

4 2:55.488

5 1:49.891

6 1:53.124

7 1:53.677

N°298   TAVERNESE PASQUALE ANTONIO

1 1:40.047

2 1:38.019

3 1:37.835

4 1:38.279

5 1:37.098

6 1:40.979

7 1:40.413

8 1:37.938

9 1:54.181

N°300   SBARAGLIA AUGUSTO

1 1:42.390

2 1:39.740

3 1:36.368

4 1:41.774

5 1:41.796

6 1:45.853

7 2:22.978

Giri Tempo sul giro

8 1:42.881

N°333   DI LUCCIA ALESSIA

1 1:47.290

2 1:43.522

3 1:42.692

4 1:45.159

5 1:45.186

6 1:46.754

7 2:16.280

8 1:46.091

N°355   CASERTA DARIO

1 2:04.579

2 1:36.098

3 1:32.001

4 1:32.936

5 1:32.886

6 1:38.478

7 1:33.260

8 1:33.317

9 1:45.531

N°514   IPPOLITI VINCENZO

1 1:59.754

2 1:55.257

3 1:55.577

4 1:56.160

5 2:34.444

6 1:59.858

7 1:52.325

N°737   COLONNELLI LUCA

1 1:39.910

2 1:29.944

3 1:30.967

4 1:29.098

5 1:30.935

6 1:31.557

7 1:32.950

8 1:35.957

9 1:34.841

N°911   UTECH GENNARO

1 1:24.678

2 1:20.632

3 1:22.030

4 1:23.257

5 1:24.736

6 1:23.024

7 1:36.683

8 1:24.744

9 1:23.087

10 1:21.776

N°924   ARGENTERIO GIACOMO

1 1:42.941

2 1:32.280

3 1:31.447
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Giri Tempo sul giro

4 1:31.274

5 1:34.757

6 1:34.435

7 1:31.960

8 1:41.298

9 1:40.438
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Partenza : 20/02 - 11:10     Durata : 10:00 + 2 Giri

POLE POSITION

1 7
MANNINI NICCOLO`

2 58
ROBERTI ANDREA MARIA

3 911
UTECH GENNARO

4 25
POETA FRANCESCO

5 737
COLONNELLI LUCA

6 924
ARGENTERIO GIACOMO

7 355
CASERTA DARIO

8 28
CALDANI BARONI JACOPO

9 27
BUTTIGLIERI SALVATORE

10 76
ARGIOLAS MICHELE

11 298
TAVERNESE PASQUALE ANTONIO

12 300
SBARAGLIA AUGUSTO

13 121
MASCARO GABRIELE

14 151
CORDONI RICCARDO

15 333
DI LUCCIA ALESSIA

16 237
RINALDI ALEX

17 514
IPPOLITI VINCENZO

18 26
DI MASCIO ASIA MARIA


